, .

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

DEMONSTRATIVO DO FUNDEB
.~

JANEIRO 2015

r-------------------------------------------------------------------

ESTADO DE RORAIMA
L P_:_:re:c;fe:c;it.::::_ur.::::_a.:_:_M:_:::u.:...:nl.::.:_cip<:..:a:.:_!;:_:de:_:8::..:;ü.:_:_fl.:_:_flrn'-'-- ____j

Bonfim - RR, 27 de Fevereiro de 2015.

Exmo Senhor
EMERSON MARTINS COIMBRA
Presidente do Conselho do Fundeb de Bonfim/RR
Bonfim - Roraima

Assunto: Demonstrativo Gerencial do FUNDEB

Senhor Conselheiro Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, encaminhamos o Demonstrativo Gerencial do

FUNDEB referente ao mês de Janeiro de 2015 do Município de Bonfim-RR, para

conhecimento e providências deste conselho.

-------------------------------------------------------------------

~~~~~========--==========-~ =-====~
Rua Rodrigo Jose da Si/van" 37 - Centro

CNPJ N"04.056.214/0001-30

"

r-
I

I

L

ANEXO i

DEMONSTRATIVODA RECEITAS DO FUNDEB
ANEXO I

1. GOVERNOMUNICIPAL 1 2. CONTA DO FUNDEB (Banco do Brasil)
115.161-0 ICOD. AGENCIA: 4263-3 3. MÊS/ANO - Janeiro/2015.PREFEITURAMUNICIPAL DE BONFIM _I NOME DA AGENCIA: ASA BRANCA

I. ESPECIFICAÇÃO DAS RECEITAS DO FUNDEB

5. VALORES EM R$
4. ORIGEMDOS RECURSOS (") I 5.1. PREVISTO 5.2 REALIZADO

PARAOANO(A) NOMÊS(8) NOANO(C)
Fundo de Participação dos Municípios (FPM) 1439.618.35 140.299,71 140.299,71Fundo de Participação dos Estados (FPE) 6.158 566,29 670748,49 670748.49Imposto sobre Transmissão Causa Mortis e Doação (ITCMD) , 4207,12 151,45 151.45Imposto sobre Circulação de Mercadorias e Serviços (ICMS) 2700.837,34 198.768,90 198.768,90Imposto sobre Propriedade e Veículos Automotores (IPVA) 68872,71 7.998,46 7.998,46ImposoTerritorial Rural (ITR) 6 858,34 26,85 26,85Imposto sobeProdutos Industrializados (IPI-Exp) 6140,73 45.81 45,81ICMS-Desoneração (L. C nO 87/96) 6.140,73 0,00 0,00Receitas da dívida anva tributaria relativa aos impostos que compõem o FUNDES, bem
Complementação da União ao FUNDES
4.1. SUBTOTAL 10,391,241,61 1,018.039,67 1.018.039,67Rencimentos sobre aplicações Financeiras com Re:::ursosdo FUNDES

7 146,27 7146,2f4,2. RECEITA TOTAL 13,184,298,58 1,025,185,94" , I· ~ ,
t: -

(DAS RECEITAS DO FUNDE8)

:. ) ver exceçao nos 03 (tres) primeiros anos de vlgencla do FUNDES (art 60, § ,,0 do ADCT. da Constltulçao Federal, c/c art. 31, da Lei Federal nO
li 494/207).

Bonfim -RR 27 de Fevereiro 2015

'; t
1/'ii~1,J..r 'Á, . I "L!s"{:~Ê\~:,{A'>

Prefeita Municipal

....~-~

/ - ~-=-~::::~"<:~,-:,
CLEBER DA--GQS'fAGONÇALVes"

RR-000999/0-2

[:-::~T,,'l.,,L·<)OE F<):':;'P.Jfv!,:':',
Pí.:de'tura\..km:ipai ceGC'!-~T

ANEXO II

(Demonstrativo das Despesas realizadas com Recursos do FUNDEB)

f
D_E~J'?_N?_TRATIVOD~~_O__§_~PES_ASREALIZADAS COM RECURSÇ1~ DO Fy_NDEEl . i ANEXO II
1 GOVERNO MUNICIPAL PREFEITURA DE BONFIM 2. MES/ANO-Janeirõi2'õ1S.-- -----------_-- -- 14. VALORES EM R$ --------
3 ESPECIFICAÇAO DAS DESPESAS 4.1 LIQUIDADO ---'-:4"0:.2-.=PA:-G=O-O:-------------l

~?"'-_P"'E"'S""A'~Sc-C::cO=R=R-=E:-:N:;:T=-E=S -lf--_.c.N_O'--'-'-M"'E""S+_ ATE O MÊS NO MES

Despesas com Pessoal e Encargos
~eração dos ProfiSSionais do Magisterro
~n1ulleração dos servidores de apoio administrativo
12:..é_cr!i(;-,,~_dmlnistrat~ . I--I-._.'_::_8:0:,-,.1,-,1-=3",,?Q 80 11:2.~F O~'O_0-r O~'_OO-j
E~~~~f:r?SSociais 60(I'ó e 40(~.'(: ~ ~ --1,-- ~ ~_~
Sa!ario Família -t-- I

~~_~:::_~"'p_::e::_s_:_a:;:s:~c-=o:'::m:_'c~o-n-c-e-S-S-=-ã-()=d=e=D~=ia=r=ia=S===========-_T-:_: .._-~=..t.-=-~=~-=~_-=_:~.:==-~.,-----...--.=-.~--,----'-=.===-=~-=--==1
;~:ck;:::'t\_"'21!Sdo Maglsteno -t- ~ ~l~ _--~-- --- __--I '

,~_::e:;:I_:_~-_::d:;:o-=re-=s-=d-=e~a~po~i_o_a_d_m_i-=-n_ls_tr~a_tlv:-O~(T~e_.c7n_,c~o~-~+-__ -_- ==J=--' -.---_---.--~-t:..--------t----------~e-Adrmnistrativo l ~.
Despesas com Concessão de Ajuda de Custo

289.951.47 289.951,47

ATE O MES

Profissionars do Maqisterio -l-- I

Servidores de apoio administrativo (Técnico- ---jl II.
Adm1llistrativo) _
~D;e~s~p~e~s~a~s~c~o~m~c~a-p-a-c7.it-a~ç~ão~e-A~pe-rt~e~iç~o~a~m~e-n~t~o-d7e~+-----------t-!I ----------~------------------~

~es . .. --1-j----. . - .. -1-=---=-. I IProfissionais do Maglsterro __ ~__ _____. ,
Servidores de apoio administrativo (Técnico- ! I i I I

:m-~I~~~ompraStServiços (Aquisições) +------+--------:_-_::_==r---- -==+---------=i
~~~-~~~.-d!dat:co-escolar .. --+ _l ._~ .._,~__ ,,__ .._ _ _._
Marluc_"r_'ç30de equipamentos e Insta!ações 4 --!-~-- =: '----,------tl--------------1~s~~~n~~~~-.-------------.---t--- -------l---.~~±-----.---i--------------j
AqUI~J ce Combustivels -r- --+.-t-' -----=t=-t----------t-----------------l
~,'ços Diversos -- -------t----------.....,
Concessão de Bolsas de Estudo a Alunos

~I de Consumo J I---.-------t-I-----------l
~,DESPESAS DE CAPITAL F----I_---- i
AqUISição de EqUipamentos e Material Permantente -------1.---- I i
Construção de Unidade Escolar ~ --L---·-- --l--------·-._J__I -------------1
~'Pic~çãodaRede Fisica .i------ ' ~
o~~~:(e::~_:::) :::::t:=--~--t=--==---j-===~--L------------__t
5. OBSERVAÇÕES, JUSTIFICATIVAS OU ESCLARECIMENTOS

Bonfim ·R,~, 27 de Fevereirode 2015
Local e data

i) 1'.
~

I~ .'
ii (ir; .' '.{,\

-' Vl;·,1 Lt~vf -
L1SETE SP S

Prefeita Mu icipal

~~=:~::::.:~:;
C-LfBER DA'COSTA GONÇALVt'S "

RR-000999!O-2

'.

j

L.
ESTADO DE RORAIMA

Prefeitura Municipal de._B_on_fi_m _j

ANEXO III

(Demonstrativo das Despesas Realizadas com Recursos do FUNDEB na Remuneração dos Profissionais do
Magistério da Educação Básica em Efetivo Exercício)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO FUNDEB NA REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA EM EFETIVO EXERCíCIO
1. GOVERNO MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM 2. MES/ANO - Janeiro/2015.

4. VALORES EM R$
3. ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 4.1 LIQUIDADO 4.2 PAGO

NO MES ATE O MES NO MES ATE O MES
3.1. REMUNERAÇAO OU VENCIMENTOS
3.2. Professores (Docentes)
Servidores Efetivos 60% 289.951.47 289.951,47 - -
Servidores efetivos 40% 80,113,50 80.113,50 0,00 0,00
3.3. Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento,
Inspeção Coordenação Pedacónlca Supervisão
Servidores Efetivos
Serv'dores Comissionados

1---.
Temporários
3.4. OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL
Professores (Docentes)
f-=-. T .Suporte écnico
3.5. DESPESAS COM ENCARGOS
PREVIDENCIÁRIOS f--_.
Instituto Próprio de Previdência
PíOfessores (Docentes)
Suporte Técnico
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS)
Professores (Docentes) 60% 62.696.42 62.696,42 0,00 0,00
Suporte Técnico 40% 17.419,28 17419,28 0,00 0,00
3.6. DESPESAS COM ENCARGOS SOCIAIS
Professores (Docentes)
Suporte Técnico

5. OBSERVAÇÕES, JUSTIFICATIVAS OU ESCLARECIMENTO

Bonfim -RR. 27 de Fevereiro de 2015
Local e data

, )
,~ ,

/ .'," h( !"< •. ' ..
i {Ô§~~~J/~~is~
Prefeita MÚnicipal

CLEBER1JACOSTAG6~ç~,
RR-000999/0-2

"

,.''''>J~Cl '!li ,I.l
~~é,i.f

~
ESTADO DE RORAIMA

Prefeitura Municipal de Bonfim

ANEXO IV-A

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINANCEIROS GERAIS (DESPESAS ANEXO IV-A
EMPENHADAS} .'

1. ESFERA MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM
2, MES/ANO - Janeiro/2015.

4. DESPESAEMPENHADA(EmR$)

3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS NOMÊS(A) ATÉOMÊS (6)

3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERIODA EDUCAÇÃOBASICA

a) Professores (Docentes)
Efetivos 60%

35000,00 3500000,00

Servidores efetivos 40%
900000,00 900000,00

Outras despesas c/ pessoal
b) Suporte Pedagógico(Direção PlaneJamento Inspeção, Coordenação

Pedagoglca. Supervisão, Onentação Educacional \
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCACÃO BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com

recursos do FUNDEB
b) Capacitação de Profissionais do Quadro Magistério

Docentes
Suporte Pedagógico
Pessoal Técnico-Admmistrativo
cl AqUisição de Material Didático
c!!AqUIsição de Matenal de Consumo (escritório timpeza e outros)
e) Manutenção de Equipamentos destlllados 'as escolas ._-_ .._- ~----- __.
f) Manutenção de veículos de uso escolar (peças, pneus e outros I

19) AqUIsição de Combustíveis
h) Serviços de conservação e limpeza
i) Serviços de segurança/vigilância
j) Estudos ou pesquisas realizadas
kí Bclsas de estudo a alunos
I) Transporte Escolar

930 593,40 930 593,40

Cota Patronal 40 e 60
mi Outros Serviços Diversos
3.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCACÃO BÁSICA .__.--=t==
a')Escolas Construídas
b) Escolas Ampliadas

.._-'

c) Escoias Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCACÃO BÁSICA
a) Aquisição de veículos para uso escolar
b) AqUisição de Equipamentos

..... ~.

di Outras (especificar)
,,/-~- .'

(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais· Despesas Empenhadas)

t\/_)c/_{;/ Q~ ,-4 r cL/'-K
L1SETE SP1t:S

Prefeita Munií:;ipal

Bonfim -RR, 27 de Felfé-relro de 2015
" Local'é' data

\
i
k

cLEBER'DA COSTA GO"NÇAl_'VES L "

.. RR-000999/0-2

-,

r
I ._---_ ..__ . __._---------------------:

~ i
ESTADO DE RORAIMA

PrefeituraMunicipalde Bonfim

(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Liquidadas)

DEMONSTRATIVODERESULTADOSFINANCEIROSGERAIS(DESPESASLIQUIDADAS)
ANEXO IV-B

~: ESFERA MUNICIPAL:PREFEITURA BONFIM 2. MES/ANO -Janeiro/2015.-
4. DESPESALIQUIDADAS(EmR$)3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

NO MÊS(A) ATÉOMÉS (6)
3.1. DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERIODA EDUCAÇÃOBASICA
a) Professores (Docentesl
Efetivos 289951.47 289.951.47Servidores etetivos 80.113.50 80113,50Outras despesas c/ pessoal
b) Suporte Pedagógico(Dlreção, Planejarnento Inspeção. Coordenação
Pedaqóqica, Supervisão Onentação Educacional)
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUC~O BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneracas com
recursos do FUNDEB
b) Capacitaçáo de Profissionais do Quadro MagistériO
Docentes ,
Suporte Ped~óglco
Pessoal Tecruco-Administrativo
c) Aqu.siçáo de Material Didático
d) Aquisição de Material de Consumo (escritório, limpeza e outros)
e) Manutenção de Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutenção de veículos de uso escolar (peças, pneus e outros)
19) Aquisição de Combustíveis
Il) Serviços de conservação e lifTl_fJ_ezaI' Serviços de segurança/v_l9llância

I

J) Estudos ou pesquisas realizadas
k) Bolsas de estudo a alunos
I) Transportes Escolar
Cota Patronal
rn) Serviços Diversos
3.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Escolas Construídas
b) Escolas Ampliadas
c) Escolas Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO EjDESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 1a) Aquisição de veículos para uso escolar --t-b) Aquisição de Equipamentos

.1c) Encargos Sociais
Lc) Outras (especificar) 1 /

/

-'"

,') ,"---;:
1.r-' I -,

LlSE~~~)~~L~
Prefeita Murjicipal

Bonfim -RR, 27 9..e-f"evereiro,2015
-.··---..·-Wé~. .. ...~." ....., -.•..,~

CLEElERbA' ~OSfAG'ÕNÇALV'ES':~
RR-000999/0-2

".r-
i

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Munlci aide Bonfl~

DEMONSTRATIVODE RESULTADOS FINANCEIROS GERAIS ANEXO IV-C
(DESPESAS PAGAS)

1. ESFERAMUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM
2. MES/ANO -Janeiro/2015.

4. DESPESASPAGAS (EmR$)

3. ESPECIFICAÇÃODAS DESPESAS NOMÊS(A) ATÉOMÊS(B)

3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERIODAEDUCAÇÃO
0,00

BÁSICA
a) Professores (Docentes)

etivos
- -

Servidoresefetivos
0,00 0,00

I- Pedagógico(Direção Planejamento.Suporte
Inspeção,

f- JrdenaçãoPedaÇjóqicaSupervisão Orientação Educaclonal)_
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCACÃO BÁSICA
a) PessoalTécnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas
com recurSOSdo FUNDEB
b) Capacitaçãode Profissionais do Quadro Magistério
CotaPatronal40 e 60%
Suporte Pedagógico
PessoalTécnico-Administrativo
c) Aquisiçãode Material Didático
d) Aquisiçãode Material de Consumo (escritório, limpeza e outros)
e) Manutençãode Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutençãode veículos de uso escolar (peças, pneus e outros)
Ig) AquIsiçãode Combustíveis
h) Serviçosde conservaçãoe limpeza
) Serviçosde segurança/vigilância

u) Estudosou pesquisas realizadas
Bolsasde estudo a alunos
~ansportesEscolar

m) ServiçosDiversos
3.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) EscolasConstruídas
b) EscolasAmpliadas
c) EscolasReformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Aquisição de veículos para uso escolar
b) Aquisiçãode Equipamentos
c) ObrigaçõesPatronais
d) Outras (especificar)

ANEXO IV-C
(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Pagas)

Bonfim ~RR.27 de Fevereiro de 20'15
Local e data-:

, .
Extrato conta corrente

C i. te - ,..anta atual
ê>,gc 3 4263-3
'::01 .icrrente 151ôl-lJ PM BONFIM -FEB

':'el J do extraio

La amentos
Ot,

Documento Valor R$ SaldeLote Histórico
00000 000 Saldo Anterior
99026 'I/O Transterêoca on line 664,263000905,793

05/01 4263 905793-5 P B RR PAGAM EN
99026 470 Transferência on line 664.263.000,905.793 51 ~h,1'

.virnento Dt. balancete

, :.-,

Ag. origem
OOOU
4263

1/2015 4263

1/)011)

1/:l015

05/01 4263905793-5 P B RR PAGAMEN
(IDUC 00000 855 BB CP ,lI.drnill Supremo 70
l)IJUO 14011 952 FPE/FPfv1 350
0000 14011 952 FPE.iF-Pfv! 350
UOOO 1401: 952 FPE/FPM 350
OOGe i401 i 953 IPI/EXPORT f1,CAO 350
t,I!)OU 00000 345 BB CP Adinu i Supremo 70
0000 14011638iTCMO 350
0000 14011 6391PVA 350
0000 14011 6391PVA 350
0000 14011 6831TR 350
OUOO 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 1401í 831 RECEBI~JlENTO DE ICMS 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 953 IPI/EXPORT ACAO 350
0000 00000 345 BB CP Aornin Supremo 70
0000 14011 6381TCMO 350
0000 14011 6391PVA 350
0000 140116391PVA 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 00000 345 BB CP Adrnin Supremo 70
0000 14011 6831TR 350
0000 14011952 FPE/FPM 350
000e 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 952 FPE/FPI'v1 350

0000 14011 9531PI/EXPORTACAO 350
0000 00000 345 BS CP Admin Supremo 70
0000 14011 638 ITCMO 350
0000 14011 6391PVA 350
0000 14011 639 IPVA 350aooo 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70
0000 14011 6381TeMO 350
0000 14011 iJ391PVA 350
0000 14011 639 :PVA 350
0000 14011 6831TF<' 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 952 FPE/FPM 350
0000 14011 9531PI/EXPORTACAO 350
'~'OOÜ ecoou :J4~ KB CP ,L'dn!ill Supremo lO
0000 (;()[)On qqq ,e; A I nn

",lO! ~)

i 2015

u

,1/2015
,1/2015
112015
1/2015
1'2015

,-,

(I :"2015
1'2015

C l.'2lJi5
í!2'jE)
LLU15

\.. 1i2U"lS
1/2015
1'2015
1/2015
:12015
[.':l015
1;015
;/2015
\201:)
i 2DI5
,·)015

2.
'!.').U15

::2015
2. :/2015

1/2015
:/2015

:2

/2015
2. !/2015

i12Dí :)

3
3(

;2015
,.'2015
1/2015
/2015
,/2015
,12015

'2ü15
~'lI1:'\

;/2015
/2015

"
,)

3 2U 1:-,

I!

7,;j/,<t~~"
'!;3,r.,,· r:

li i
iu ),,'

403'1',: ,

1 t): '

"/ .~): ~i(,I i

-.-j

li: .i.

"".,t:: ,I

'I L:' ,',' ,
I!,.,

oh lJ> (

I!
I : ~·i.

í .U 1 :) ~, ,J ',.

i ill

4~~.(L.5/~.~.'.I
~4U.·1:5;·',

[bL>.ccrn br]

•• Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/02/2015 1H 01 ':;0

L nte
la 4263-3

15i61-0 PMBONFIM -FEB
JANEIRO/2015

c.
Mi .ino referencia

~SUCO SUPREMO - CNPJS PUBliCO SUPREMO
Histórico

~-l SALDO /.;.,N·;T·R!Cf~
"ESGAn:
Aplicaçal' :::: i í.~v:

. / _' ;\PUC:;-\("::"i '
.,_,' ..l.PLi(.;;\(,:AI"
. .'~'J I 'o r\PUCAÇA,·,
:lCW, APLlCAÇÁiJ
1/201S APLlCAÇÁO
2()15 ,<\PLiCAÇAO
,:\)1:,) ,:-5f\LDO t,TU/\t

Valor Valor IRPrej, Comp.
8/4.995.00
52.555,04

__ .' _______ o • ___

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo C01."·.
310.921 141205
18 664,594686 2.815761118 j(:J2 2~o ,_",~,

18.G64,594686
39524.701724 2,818053398 ~; '_:j 1 7êl ,1[,

102.679.207551 2,818833500 -l.'q ~Gú -~:):
4.319.743179 2,821901556 ,BS 780. 9n'; I

47.736,652412 2,824237419 4d6.516,tl5 '3ó~
42.370,775925 2,825763215 528.887,62/3
123.812,782500 2,830742052 65270040981 '
652.700,409810 652 700.·1Cgd 1

52.555,04 '
; 11.382,72
.'89435,5'1
12.189,89

134.819,64
119.729.78
350.482,05

: .847.626,50

h .mo do mês----
c. _í ;\" r i::RIOR

.':"ÇLl[~S(1")

"<l ATES (-)
1~,1ENTOBRUTO \.;
5TO DE RENDA \-)

:C
Ri ;iMENTO LIQUIDO
Sr ,) ATUAL =

874,995.60
1.018.039,67
52.555,04
7.146,27
0,00
0,00
7.146,27
1.847,626,50

V da Cota
.,1 /0,4
3C LO'15

R, .abiltdade
N( 's
Nc
U" <2 Irlt:ses"

~.:.:_ __ -_-------
2.n·14204259
2,b30-r42C52

---------_----------_.
0,',1'76
0,5876
i5 :',G81l

2)ç :; uu ,l\tendimento a« :~onsl.r·,!idor - SAC 08007290722 Ouvidoria SS 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1'1' '
I f:}!}/I
'{J""li' •
I'!;,

'J